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( Elmi istiqamət üzrə problemlər, yeni metodun təklif edilməsi və problemin həllində hansısa 
nəzəriyyədən istifadə və s. ola bilər) 
Abstrakt (annotasiya) 
Lakonik və yığcam, səlis elmi dildə  baxılan elmi problemin şərhi,  həll yolu, əsaslandırılmış 
şəkildə təklif olunan ideya şərh edilməlidir.  
Giriş 

Mövzunu əhatə edən  ədəbiyyat icmalında müqayisəli təhlil verilməli, təklif olunan üsulun, 
ideyanın zəruriliyi, mövzunun mahiyyəti, əhəmiyyəti  verilməlidir. Ən azı 5-10 məqalədən 
istifadə olunmalıdır. Problem haqqında faktiki məlumatdan istifadə etməklə elmi təhlil tələbi və 
elm sahəsi üzrə elmi-praktik ədəbiyyat təhlil edilməklə çatışmazlıqlar, fərqləndirici 
xüsusiyyətlər, tədqiqatçıların bu məsələyə baxmadığı    göstərilməlidir.   Girişin sonunda 
məqsəd və ya təklif olunan yanaşma üsul və s. verilməlidi. Məqsəd tədqiqatın nəticəsi olaraq 
əldə edilməsi planlaşdırılan hədəflər ola bilər. Sonda tezisin strukturu(Məs. Tezis 6 bölmədən 
ibarətdir. Birinci bölmədə problemə aid işlərin təhlili, 2-ci bölmədə əsas anlayışlar, 3-cü bölmədə 
məsələnin qoyuluşu, 4-cü bölmədə təklif olunan həll üsulu, 5-ci bölmədə təklif olunan üsulla 
aparılan kompüter simulyasiyası və nəticələrin təhlili, 6-cı bölmədə nəticə verilib).  
Əsas anlayışlar. 

Tezisdə istifadə olunan əsas anlayışlar verilməlidir. (Əgər istifadə olunan anlayışlar baxılan 
sahə üçün yenidirsə və elmi ədəbiyyatda az təsadüf olunursa, əks halda verməyə ehtiyac 
yoxdur) 
Məsələnin qoyuluşu. 

Tədqiqat işini aparmaq üçün məsələnin formal  qoyuluşunda işin məqsədi, həll üçün lazım olan 
və ya istinad olunan verilənlər və təyin olunması vacib olan göstəricilər aydın şərh edilməlidir.  
Həll üsulu.  
Təklif olunan və ya istifadə olunan üsul şərh edilməlidir. Təklif olunan və ya istifadə olunan 
üsulun təsdiqlənmiş və ya yeni vasitə olduğu nəticələrlə( qrafiklər, cədvəllər, hesablanmış   xəta 
və s.) sübut olunmalıdır.  
Nəticə (Conclusion) 
Tədqiqat işinin пəticəsində  yeni metodika, mövcud nəzəriyyə və ya texnologiyanın yeni 
variantı,  üsul,  alqoritm və s. təklif oluna bilər.Müqayisəli təhlil verilməlidir. 
İstifadə olunan ədəbiyyat ( istinad üçün tələb olunan formada olmalı, DOI əlavə edilə 
bilər) Bölmə (elandakı 7 bölmədən biri göstərilməlidir). 

 

 

 

 

 

 


